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암웨이 홈은 소중한 우리 가족을 생각합니다

암웨이 홈이 50여 년의 노하우로 독자 개발한 바이오퀘스트 포뮬러는 피부를 민감하게 자극할 수 있는 잔여물을 

남기지 않고 더 깔끔한 옷, 더 깨끗한 접시, 더 빛나는 바닥을 만들어주는 강력한 세척 효과를 제공합니다. 

암웨이 홈 디쉬 드랍스는 우수한 세정 성분으로 

식기의 때와 오염을 말끔히 제거하고 강화된 

보습 성분으로 손을 더욱 부드럽게 지켜줍니다. 

암웨이 홈 SA8의 고농축 세제들은 민감한 피부에 

자극을 주지 않으면서 때와 얼룩은 지우고 새 옷 

같은 깨끗함만 남깁니다. 

암웨이 홈 L.O.C.는 자연유래 성분을 함유하고 있어 

강력한 세정기능은 물론 지독한 냄새와 피부를 자극하는   

잔여물 없이 사용할 수 있습니다. 

암웨이 홈



깨끗한 집과 건강한 가족을 위한 베스트셀러

암웨이 홈 & 퍼스널케어 
베스트 선물세트

287471K
[1701]

•[PV] 25,730•[BV] 40,900 •     46,900원

•[SIZE] 197㎜×170㎜×290㎜

디쉬 드랍스 바이오퀘스트 식기 세정제(1 L)
바이오퀘스트 포뮬러로 강력한 세정력을 제공하고 코코넛 오일에서 유래한 성분이 

기름기와 말라붙은 음식 찌꺼기를 깨끗이 제거하며, 알로에 베라와 들깻잎(시소) 

추출물이 손 피부를 부드럽게 해줍니다. 

디쉬 드랍스 전용 희석용기(300 ml)
희석 눈금 표기에 따라 디쉬 드랍스 원액을 물과 함께 편리하게 희석하여 

사용할 수 있습니다. 일반 설거지 시 1 :5 (원액:물) 희석 비율을 권장합니다.

SA8 바이오퀘스트 액체 세탁 세제(1 L)
강력한 세탁력을 제공하며 물 세탁 가능한 모든 의류에 사용 가능하며 온수 뿐만 

아니라 찬물에서도 우수한 세탁력을 유지합니다. 또한 의류를 밝고 선명하게 

유지시켜주며 색깔 옷의 색 바램을 최소화 합니다.

글리스터 치약(200 g)
치아 에나멜층의 손상 없이 프라그 제거는 물론, 표백성 없는 세정에 탁월한 

효과를 내어 이를 희게 유지하고 튼튼하게 하는 신선한 민트향 치약입니다.

G&H 너리쉬 + 바디로션(400 ml)
오렌지 블라썸 허니와 쉐어 버터, 호박씨 추출물이 함유되어 있으며, 피부 보습막 

재건을 돕고 건조로부터 보호해주며 24시간 피부 보습을 유지시켜 주는 

바디로션입니다.
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암웨이 홈의 시그니처 제품    

암웨이 홈 베스트 선물세트

디쉬 드랍스 바이오퀘스트 식기 세정제(1 L)
바이오퀘스트 포뮬러로 강력한 세정력을 제공하고 코코넛 오일에서 유래한 성분이 

기름기와 말라붙은 음식 찌꺼기를 깨끗이 제거하며, 알로에 베라와 들깻잎(시소) 

추출물이 손 피부를 부드럽게 해줍니다.  

디쉬 드랍스 전용 희석용기(300 ml)
희석 눈금 표기에 따라 디쉬 드랍스 원액을 물과 함께 편리하게 희석하여 

사용할 수 있습니다. 일반 설거지 시 1 :5 (원액:물) 희석 비율을 권장합니다.

SA8 프리워시 스프레이 세제 (350 g)
탈색되지 않고 물세탁이 가능한 섬유류의 얼룩 및 기름때, 셔츠(옷깃, 소매)의 

찌든 때 제거에 효과적입니다. 문지르지 않아도 간편하게 뿌려주면 됩니다.

287473K
[1703]

•[PV] 12,010•[BV] 19,100 •     22,900원

•[SIZE] 145㎜×170㎜×290㎜

A

실속 있는 최고의 선물

암웨이 홈 & 퍼스널케어 컴팩트 선물세트

디쉬 드랍스 바이오퀘스트 식기 세정제(1  L)
바이오퀘스트 포뮬러로 강력한 세정력을 제공하고 코코넛 오일에서 유래한 성분이 

기름기와 말라붙은 음식 찌꺼기를 깨끗이 제거하며, 알로에 베라와 들깻잎(시소) 

추출물이 손 피부를 부드럽게 해줍니다.

디쉬 드랍스 전용 희석용기(300 ml)
희석 눈금 표기에 따라 디쉬 드랍스 원액을 물과 함께 편리하게 희석하여 

사용할 수 있습니다. 일반 설거지 시 1 :5 (원액:물) 희석 비율을 권장합니다.

글리스터 치약(200 g)
치아 에나멜층의 손상 없이 프라그 제거는 물론, 표백성 없는 세정에 탁월한 

효과를 내어 이를 희게 유지하고 튼튼하게 하는 신선한 민트향 치약입니다.

287472K
[1702]

•[PV] 9,750 •[BV] 15,500 •     18,900원

•[SIZE] 119㎜×170㎜×290㎜

A



얼룩은 없애고 깨끗함만 남기는

SA8 선물세트

287480K
[1705]

•[PV] 18,860 •[BV] 30,000 •     33,000원

•[SIZE] 157㎜×170㎜×290㎜

SA8 바이오퀘스트 프리미엄 세탁 세제(1 kg)
바이오퀘스트 포뮬러로 강력한 세탁력을 제공하며, 뛰어난 세정력은 심한 얼룩과 

때를 효과적으로 제거해줍니다. 의류의 선명함은 높이고, 신선한 향을 남겨주며, 

민감한 피부를 자극할 수 있는 잔류물은 남기지 않습니다.

SA8 프리워시 스프레이 세제(350 g)
탈색되지 않고 물세탁이 가능한 섬유류의 얼룩 및 기름때, 셔츠(옷깃, 소매)의 

찌든 때 제거에 효과적입니다. 문지르지 않아도 간편하게 뿌려주면 됩니다.

SA8 바이오퀘스트 섬유 표백제(1 kg)
바이오퀘스트 포뮬러로 강력한 세탁력을 제공하고 모든 온도의 물과 색상 의류에 

쉽고 안전하게 사용할 수 있으며 홍차, 커피, 과일 주스, 와인 등의 얼룩 제거에 

효과적입니다. 염소계 표백제와 함께 사용하지 마십시오.
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꼭 필요한 주방 필수품을 한자리에  

에센셜 키친케어 선물세트

디쉬 드랍스 바이오퀘스트 식기 세정제(1  L)
바이오퀘스트 포뮬러로 강력한 세정력을 제공하고 코코넛 오일에서 유래한 성분이 

기름기와 말라붙은 음식 찌꺼기를 깨끗이 제거하며, 알로에 베라와 들깻잎(시소) 

추출물이 손 피부를 부드럽게 해줍니다.  

디쉬 드랍스 전용 희석용기(300 ml)
희석 눈금 표기에 따라 디쉬 드랍스 원액을 물과 함께 편리하게 희석하여 

사용할 수 있습니다. 일반 설거지 시 1 :5 (원액:물) 희석 비율을 권장합니다.

소프트 버즈(4 개)
디쉬 드랍스의 성능을 극대화 시켜주는 식기세척용 3중 구조의 고급 

수세미입니다. 필터폼으로 스크래치 없이 깔끔하게, 연마입자가 들어있는 

부직포 수세미 면으로 눌러붙은 찌든 때도 말끔히 제거할 수 있습니다.

디쉬드랍스 과일채소 세정제(940 ml)
과일과 채소의 표면에 묻은 흙먼지, 농약 잔류물, 표면 광택제를 깨끗하게 

제거해 줍니다. 바이오퀘스트 포뮬러로 강력한 세정력을 제공하며 생분해성 

농축제품으로 피부과 테스트를 거친 무색소, 무향, 무방부제 제품입니다. 

287474K
[1704]

•[PV] 13,210•[BV] 21,000 •     28,400원

•[SIZE] 179㎜×170㎜×290㎜

A



1만원대 

2만원대 

5만원대 

4만원대 

암웨이 소비자 만족 보증제도 

가격대별 제품군

글리스터 에센셜 선물세트 

퍼스널케어 에센셜 선물세트

암웨이 홈 & 퍼스널케어 컴팩트 선물세트

글리스터 베스트 선물세트

암웨이 홈 베스트 선물세트

G&H 너리쉬 + 선물세트

새티니크 스무드 모이스처 선물세트

새티니크 엑스트라 볼륨 선물세트

에센셜 키친케어 선물세트

새티니크 글로시 리페어 선물세트

글리스터 토탈 선물세트

SA8 선물세트

G&H 너리쉬 + 스페셜 선물세트

XS 에너지 너츠 

XS 고메 셀렉션 

퍼스널케어 파워 셀렉션 선물세트

암웨이 홈 & 퍼스널케어 베스트 선물세트

퍼스널케어 선물세트 

퍼스널케어 토탈 컬렉션 선물세트

27P

24P

35P

26P

35P

29P

31P

31P

37P

30P

25P

36P

28P

11P

11P

23P

34P

22P

21P

17,300

18,000

18,900

20,000     

22,900

24,000

26,000

26,000

28,400

30,000

31,000

33,000

34,000

35,000

35,000

36,000

46,900

48,000

54,000

가격대 제품명 ABO가격페이지

3만원대 

퍼스널케어 베스트 선물세트

아티스트리 하이드라-브이 아쿠아 솔루션 선물세트

아티스트리 맨 선물세트

아티스트리 맨 언노운 오 드 퍼퓸

뉴트리키즈 선물세트

아티스트리 플로라 시크 오 드 퍼퓸

뉴트리라이트 골드 선물세트

뉴트리라이트 아세로라 C 패밀리 선물세트

아티스트리 아이디얼 래디언스 궁극의 동안광채 케어 선물세트

뉴트리라이트 에센셜 선물세트

뉴트리라이트 베스트 선물세트

아티스트리 유스 익스텐드 선물세트

뉴트리라이트 틴즈 퍼펙트 팩 선물세트

뉴트리라이트 더블엑스 선물세트

뉴트리라이트 우먼즈 바이탈 팩 선물세트

뉴트리라이트 맨즈 에너지 팩 선물세트

뉴트리라이트 골든 팩 선물세트

아티스트리 수프림 LX 선물세트 

20P

16P

16P

17P

7P

17P

7P

6P

15P

6P

5P

15P

8P

4P

8P

9P

9P

14P

가격대 제품명 ABO가격페이지

7만원대 

6만원대 

9만원대 

8만원대 

10만원대 

30만원대 

20만원대 

61,300

73,000

76,000

78,000

86,000

89,000

96,000

98,000

109,000

112,000

120,000

136,000

159,000

163,000

165,000

195,000

212,000

365,000

암웨이 제품을 구입한 ABO는 만족 여부를 결정할 수 있도록 일정기간 (제품 구입일로부터 3개월, 단, 정수기, 공기청정기, 차량용 공기청정기, 인덕션레인지는 1개월, 원포원 

제품은 20일) 그 제품을 사용해 볼 수 있습니다. 또한 암웨이 ABO가 아닌 일반 소비자가 암웨이 제품을 구입하여 사용 도중 ‘만족스럽지 않다’ 라는 판단이 설 경우에는 

제품을 구입한 ABO에게 반납할 수 있습니다. (제품 인도일로부터 20일)

•단 정수기, 공기청정기, 차량용 공기청정기의 필터 또는 휴지류, 식음료, 스타킹은 포장을 개봉하거나 사용하신 후에는 제품에 결함이 있는 경우에만 반품이 가능합니다.

반품관련 자세한 사항은 한국암웨이(주) 고객센터(1588-0080)로 문의하시기 바랍니다.
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